

All India Institute of Medical Sciences

New Delhi.

Applications are invited for the following post on contract basis for an ICMR Funded project:- "**Development and evaluation of artificial intelligence system for detection and classification of occlusal caries**" in the Division of Conservative Dentistry and Endodontics, Centre for Dental Education and Research, All India Institute of Medical Science, New Delhi as detailed below:

No of post	Name of Post	Essential Qualification	Experience	Monthly Emoluments	Age Limit	Duration
1	Senior Research Fellow (S.R.F)	(i)M.sc(Life Science), Master in Medical Social Work (MSW) degree holders OR (ii)BDS Degree from a DCI recognized college. Desired:- MDS Degree in Conservative Dentistry and Endodontics from a DCI recognized university.	(i) Two years research experience (ii) Nil	Rs. 44450/- per month (consolidated) (35000+27%HRA)	35 years	3 Years

Last date of receiving application is **13-03-2023 (Monday) up to 5:00 PM.**

Only shortlisted candidates will be called for the interview. No **TA/DA** will be provided for appearing in the interview.

Interested candidates may e-mail their application form along with attached certificate, documents and research experience at psdramritachawla@gmail.com as a single PDF file.


Dr. Amrita Chawla
Additional Professor
Centre for Dental Education & Research
Room No- 309, 4th Floor
All India Institute of Medical Sciences, Ansari Nagar, New Delhi-110029

डॉ. अमृता चावला/DR. AMRITA CHAWLA
अपर आचार्य/Additional Professor
अनुसंधान एवं प्रशिक्षण केंद्र/Dept. of Conservative Dentistry & Endodontics
केन्द्रीय दंत शिक्षण एवं अनुसंधान केंद्र/Dept. of Conservative Dentistry & Endodontics
Room No- 309, 4th Floor
All India Institute of Medical Sciences, Ansari Nagar, New Delhi-110029

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
नई दिल्ली

कंजरवेटिव डेंटिस्ट्री एंड एंडोडॉण्टिक्स प्रभागदंत चिकित्सा शिक्षा और अनुसंधान केंद्र अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान नई दिल्ली में आईसीएमआर की वित्तपोषित परियोजना "ऑक्लुजन कैरीज का पता लगाने और उनका वर्गीकरण करने के लिए कृत्रिम बुद्धिमत्ता प्रणाली (आर्टिफिशियल इंटेलीजेंस) का विकास और मूल्यांकन" के लिए संविदा के आधार पर निम्नलिखित पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं जिनका विवरण नीचे दिया गया है :

पद की संख्या	पद का नाम	अनिवार्य योग्यता	अनुभव	मासिक परिलब्धियां	आयु सीमा	अवधि
1	सीनियर रिसर्च फेलो (एस.आर.एफ)	(i) एम.एससी (लाइफ साइंस), मास्टर इन मेडिकल सोशल वर्क (एम.एस.डब्ल्यू) डिग्री धारक की आवश्यकता है। या (ii) डी.सी.आई से मान्यता प्राप्त कॉलेज से बी.डी.एस की डिग्री प्राप्त हो। वांछित:- डी.सी.आई से मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से कंजरवेटिव डेंटिस्ट्री और एंडोडॉण्टिक्स में एम.डी.एस डिग्री प्राप्त।	दो साल का शोध अनुभव. कोई शोध अनुभव नहीं	44450 रु./- प्रति माह (समेकित) (35000+27 प्रतिशत एच.आर.ए)	35 वर्ष	3 वर्ष

आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 13-03-2023 (सोमवार) शाम 5:00 बजे तक है।

केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई टी.ए/डी.ए प्रदान नहीं किया जाएगा।
इच्छुक उम्मीदवार अपने आवेदन पत्र को संलग्न प्रमाण पत्र, दस्तावेजों और शोध अनुभव के साथ एक पीडीएफ फाइल के रूप में psdramritachawla@gmail.com पर ई-मेल कर सकते हैं।


डॉ. अमृता चावला / DR. AMRITA CHAWLA
अपर-आचार्य / Additional Professor
अपर प्रोफेसर
दंत चिकित्सा शिक्षा और अनुसंधान केंद्र
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली।
कॉलेज ऑफ़ डेंटल एंड ओरॉथोडॉन्टिक्स / College of Dental and Orthodontics
दंत चिकित्सा अनुसंधान केंद्र / Centre for Dental Education & Research
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, अंसारी नगर, नई दिल्ली - 110029
All India Institute of Medical Sciences, Ansari Nagar, New Delhi - 110029

APPLICATION FORM

APPLICANT'S NAME

AGE

GENDER

EMAIL ID

PERMANENT ADDRESS

Please Affix
Recent
Photograph

CONTACT NO- 1)

2)

YEAR OF PASSING:-

1) Graduation University Name

2) Post-Graduation University Name

COURSE NAME:-

1) Graduation Aggregate Percentage

2) Post-Graduation..... Specialty Aggregate Percentage

ADDITIONAL EXPERIENCE:

LIST OF PUBLICATIONS:

AWARDS:

The Subject of E-mail should be mentioned as **“Application for the post of Senior Research Fellow for ICMR Project”**

All application must be emailed to **psdramritachawla@gmail.com** on or before **7th March 2023 (Tuesday) up to 5:00 PM.**

MOST IMPORTANT NOTE:- The resume must comply the format else liable for rejection.

Amrita Chawla



डॉ. अमृता चावला/DR. AMRITA CHAWLA
अपर आचार्य/Additional Professor

कंसर्वेटिव एवं इन्डोडॉन्टिक्स विभाग/Dept. of Conservative Dentistry & Endodontics
दंत शिक्षा एवम अनुसंधान केन्द्र/Centre for Dental Education & Research
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029
All India Institute of Medical Sciences, Ansari Nagar, New Delhi-110029